

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in sectia nr. 7

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1

Valoarea de deviz 1 263 632,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	296,135	36,60	10 838,54
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	819,2925	36,60	29 986,11
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 674,328	36,60	61 280,40
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,1536	36,60	152,02
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	256,865	36,60	9 401,26
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	431,3242	36,60	15 786,47
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	418,69	36,60	15 324,05
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	202,64	36,60	7 416,62
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	177,622	36,60	6 500,97
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,52	36,60	92,23
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	124,99	36,60	4 574,63
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 232,2455	36,60	45 100,19
13.	7212030022700	Sudor	h-om	8,175	36,60	299,20
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,97	36,60	1 316,50
15.	7422010060100	Timplar	h-om	1 564,6862	36,60	57 267,51
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,6421	36,60	535,90
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	958,7279	36,60	35 089,44
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	639,5218	36,60	23 406,50
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 442,8866	36,60	52 809,65
		Total manopera				377 178,21

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	121,2682	7,00	848,88
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,0085	280,00	4 762,38
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2534	170,00	43,08
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,9256	170,00	1 857,35
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	101,0625	4,00	404,25
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	13,724	4,00	54,90
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7339	3 000,00	2 201,70
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,2843	3 000,00	3 852,90
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 569,34	0,01	35,69
10.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din (Внутренние одностворчатые деревянные двери МДФ в комплекте с необходимой фурнитурой)	m2	51,92	1 000,00	51 920,00

11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	50,68	1 150,00	58 282,00
12.	20301129391502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare intr-un canat	m2	6,08	1 100,00	6 688,00
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	103,9441	12,80	1 330,48
14.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	398,4096	0,50	199,20
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,05	2,00	8,10
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,002	2 000,00	4,00
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,1803	4,00	4,72
18.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1441	11,00	1,59
19.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	41,172	11,00	452,89
20.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	12,15	17,00	206,55
21.	2320166200729	Parchetin	l	3,8085	12,00	45,70
22.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,1858	12,00	2,23
23.	2320322600036p	Bitum pt. hidroizolatii (praimer)	kg	6,075	24,00	145,80
24.	2413317001000c	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii tip CERESIT	kg	5,40	24,00	129,60
25.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2984	8,00	2,39
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	30,914	60,00	1 854,84
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	340,335	15,00	5 105,02
28.	2416586105303b	Amorsa-grund (бетоногрунт)	kg	262,455	21,00	5 511,56
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	808,50	21,00	16 978,50
30.	24302261000001	Fuga	kg	83,4704	12,00	1 001,64
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,616	35,00	91,56
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	39,4162	21,00	827,74
33.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	60,18	21,00	1 263,78
34.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,0762	21,00	148,60
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,8452	60,00	650,71
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	122,0777	3,80	463,90
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	11,9819	12,00	143,78
38.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3606	8,00	2,88
39.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	51,4797	8,00	411,84
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	205,86	8,00	1 646,88
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	141,524	12,00	1 698,29
42.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,10	8,00	0,80
43.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	290,2637	0,70	203,18
44.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	50,9682	0,70	35,68
45.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,22	45,00	234,90
46.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,00	48,00	672,00
47.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,22	12,00	62,64
48.	2521106718374	Plinta din PVC	m	423,81	4,80	2 034,29
49.	2521106718374a	Plinte din aluminuи Порожек из алюминия	m	15,30	30,00	459,00
50.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	149,7734	5,80	868,69
51.	252121670021010	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110mm	m	3,2136	55,00	176,75
52.	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50mm	m	20,4506	36,00	736,23
53.	2521216717050	Teava din material plastic	m	53,142	19,00	1 009,70
54.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,546	26,00	170,20
55.	2523116716345	Covor PVC	m2	157,2621	145,00	22 803,00
56.	25231267211550	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	3,03	180,00	545,40
57.	25231467201001	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	10,08	1 000,00	10 080,00

		перегородки с дверями для сан узлов				
58.	25231467201002	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate Душевые кабинки без дверей	m2	6,30	900,00	5 670,00
59.	25231467201003	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate Душевые кабинки с дверями	m2	9,60	1 000,00	9 600,00
60.	25231467201004	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate Кладовая у персонала в комплекте с дверью	m2	6,72	900,00	6 048,00
61.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	35,00	2,20	77,00
62.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	22,50	3,30	74,25
63.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	5,00	4,30	21,50
64.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	50,00	3,90	195,00
65.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	391,8629	1,00	391,86
66.	25231567210371 1φ	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 110 mm /Отвод φ110 90*	buc	1,00	60,00	60,00
67.	25231567210381 10	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	3,00	49,00	147,00
68.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0302	330,00	339,97
69.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 509,64	6,66	10 054,20
70.	2622102438000	Lavoar	buc	7,2114	380,00	2 740,33
71.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,242	1 200,00	5 090,40
72.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,02	1 150,00	1 173,00
73.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,22	280,00	1 461,60
74.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	7,2114	220,00	1 586,51
75.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 512,6992	1,50	5 269,05
76.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	121,275	2,00	242,55
77.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 798,936	2,00	19 597,87
78.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 920,6037	3,80	7 298,29
79.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	2 864,568	2,00	5 729,14
80.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	182,4454	120,00	21 893,45
81.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	472,9947	24,60	11 635,67
82.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	701,2329	3,60	2 524,44
83.	2670112204051	Placi din laminat	m2	121,2682	165,00	20 009,25
84.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,8996	2,00	15,80
85.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 051,221	4,00	4 204,88
86.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,327	18,00	5,89
87.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	3,0655	4,00	12,26
88.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	23,364	21,00	490,64
89.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	11,4224	12,00	137,07
90.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	281,2089	8,80	2 474,64
91.	2710703520285	Profil de suport	m	569,5315	10,30	5 866,17
92.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	643,44	120,00	77 212,80
93.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	36,695	12,00	440,34
94.	27431235490271	(Уголок перфорированный малярный)	m	353,00	3,20	1 129,60
95.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	70,21	3,20	224,67
96.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	59,4557	21,00	1 248,57
97.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,194	27,00	194,24
98.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	110,085	0,40	44,03
99.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 345,04	0,25	586,26
100.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 089,3401	0,06	65,36

101.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	5 638,5879	0,07	394,70
102.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	110,085	0,40	44,03
103.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	110,085	24,00	2 642,04
104.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,22	65,00	339,30
105.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 451,20	1,00	2 451,20
106.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,22	18,00	93,96
107.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	2 800,00	2 884,00
108.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,14	65,00	464,10
109.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,02	60,00	61,20
110.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,17	43,80	357,85
111.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,20	90,00	378,00
112.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	12,00	48,96
113.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	18,3475	9,00	165,13
114.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	60,18	4,00	240,72
115.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,02	580,00	2 331,60
116.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,00	380,00	2 660,00
117.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Кран , диаметр 1")	buc	14,084	80,00	1 126,72
118.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascare robinetelor	buc	14,084	12,00	169,01
119.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,22	65,00	339,30
120.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,22	65,00	339,30
121.	3220137315778	Decapant	kg	0,30	8,00	2,40
122.	4011106202741	Energie electrica	kw	71,475	1,58	112,93
123.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	81,8237	10,00	818,24
124.	4100126202818	Apa	m3	15,5897	10,00	155,90
125.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	200,93	4,00	803,72
126.	Анемостат с вентилыт	Анемостат с вентилятором d-100	buc	3,00	250,00	750,00
127.	Ветн решетка 200x200	Ветн решетка 200x200	buc	4,00	128,00	512,00
128.	Осевой вытяжной вент	Осевой вытяжной вентилятор d-100	buc	1,00	320,00	320,00
		Total materiale de construcții				465 668,22

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1635	250,00	40,88
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,2118	90,00	559,06
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,1059	120,00	372,71
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,4905	18,00	368,83
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,1855	18,00	147,34
6.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	24,072	38,00	914,74
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,095	45,00	94,28
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	145,659	23,00	3 350,16
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,9584	12,00	263,50
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,5515	35,00	89,30
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7873	25,00	69,68
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8683	25,00	46,70
13.	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	357,068	7,00	2 499,48
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0405	12,00	0,49
15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	5,9378	35,00	207,82
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,5336	35,00	543,68
		Total utilaje de construcții				9 568,63

Total:

Cheltuieli directe	lei	852 415,06
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	84 865,10
Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠΠH+Asigur	100,00 +	937 280,16
Cheltuieli de transport (Π3) * 4 %	4,00 %	18 626,73
Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠΠH+Asigur+Cheltu	100,00 +	955 906,89
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 8 %	8,00 %	76 472,55
Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠΠH+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	1 032 379,44
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %	20 647,59
Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠΠH+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 053 027,03
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	210 605,41

Total deviz:

1 263 632,43

Intocmit	_____	0
	(funcția, semnătura)	
Verificat	_____	0
	(funcția, semnătura)	